
 
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/21/11                  від 28 лютого 2023 року 

Про затвердження звіту про виконання  

фінансового плану комунального  

некомерційного підприємства "Збаразький  

центр первинної медико-санітарної допомоги" 

Збаразької міської ради  за 2022 рік 

 

Розглянувши подання комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської 

ради від 24 січня 2023 року № 142, відповідно статей 75, 78 Господарського 

кодексу України, керуючись статтею 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань бюджету, економіки, соціально-економічного 

розвитку та комунальної власності, Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства "Збаразький центр первинної медико-санітарної 

допомоги" Збаразької міської ради за 2022 рік (додається). 

 

 

 

Збаразький міський голова           Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


